
  

Nadleśnictwo Dobrzejewice, Zawały 101, 87-123 Dobrzejewice
tel.: +48 56 674 25 00, fax: +48 56 674 25 01, e-mail: dobrzejewice@torun.lasy.gov.pl l

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dobrzejewice

Decyzja nr 15/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Dobrzejewice

z dnia 28.04.2021 roku

w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia 
regulaminu korzystania z miejsc udostępnionych w ramach realizacji programu 

 

znak sprawy ZG.715.5.2021

Działając na podstawie § 22 pkt 3. Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania 
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, oraz zgodnie 
z Decyzją nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lutego 2021 r. 
w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz wzoru regulaminu korzystania 
z tych miejsc, postanawiam, co następuje:

§1

1. Na terenie Nadleśnictwa Dobrzejewice w ramach realizacji programu „Zanocuj 
w lesie” udostępnia się obszar leśny celem biwakowania rozproszonego.

2. Program jest pochodną rocznego pilotażu udostępnienia obszarów leśnych 
w Lasach Państwowych celem uprawiania aktywności typu bushcraft i surwiwal 
oraz wniosków z jego ewaluacji, przeprowadzonego zgodnie z Decyzją 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych nr 155 z dnia 21 października 
2019 r. oraz Decyzją Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych nr 107 z dnia 
25 września  2020 r.

3. Obszar został udostępniony na terenie oddziałów:
- Leśnictwo Brzozówka: 

32,33, 34,35,36,37,43,44,45,46,48,52,53,54,55,56,57,65,66,67,68;
- Leśnictwo Wylewy:

50,51,52,53,59,60,61,62,70,71,72,73,83,84,85,86,87,104,105,106,107,
108, 109,110;

- Leśnictwo Dąbrówka:
124,125,126,127,128,143,144,145,146;

Udostępniony w ramach programu obszar obejmuje łącznie powierzchnię 
1499,77 ha. Położenie obszaru z uwzględnieniem miejsc postoju pojazdu 
przedstawia załącznik nr 1.

4. Celem programu jest umożliwienie rozproszonego biwakowania na obszarze 
leśnym wyznaczonym do tego celu, bez przygotowanej przez jednostki 
organizacyjne LP infrastruktury biwakowej.



-2-

5. Program pozwoli osobom korzystającym z lasu na bliski i bezpieczny kontakt 
z przyrodą, doświadczenie samodzielnego przygotowania miejsca do noclegu 
w warunkach terenowych, kształtowanie postawy szacunku do lasu, wiedzy 
o lesie i zasadach korzystania z lasu.

§2

Wprowadzam do zastosowania regulamin korzystania z obszaru, stanowiący załącznik 
nr 2 do niniejszej decyzji.

§3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sylwester TUŁODZIECKI
Nadleśniczy
/dokument podpisany elektronicznie/

Załączniki: 

1. Mapa obszaru.
2. Regulamin korzystania z obszaru.

Otrzymują:

Wszyscy pracownicy.


		2021-04-29T09:01:52+0000
	Sylwester Tułodziecki




